
令和２年１２月１日 

参加者各位 

酒田南高等学校 

校長 齋藤法明 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「料理教室」中止のお知らせ 

 

寒冷の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解を賜りありがとうございます。 

さて、県内および庄内地域における新型コロナウイルスの感染拡大の状況を

受けまして、１２月５日（土）、１月９日（土）に開催を予定しておりました 

「料理教室」を中止させていただくこととなりました。お申込みいただいた

皆様につきまして、大変御迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。 

また、別途食育調理コースの見学希望等がございましたら個別に調整させて

いただきますので、中学校を通じてご連絡ください。 

なお、参加特典の取り扱いにつきましては、下記の通りとさせていただきま

す。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

〇参加特典について 

 

 ４回全て参加申込をされた方（既に欠席連絡を頂いた方を含む）が、 

本校食育調理コースに入学された場合、入学時購入の包丁セットを進呈いたし

ます。 

 詳しくは３月２６日の新入生オリエンテーションにてご連絡いたします。 

 

以上 

 


